ordinară de comitet susamintită la timpul și oara determinată și încă cu atât mai vortos, cu cât la aceasta primă ședință a anului curent se vor lua în pertractare obiecte importante pentru înaintarea reuniunii noastre.

La acest loc se observă de nou, că în înțelesul deciziunii comitetului din 18/30 Septembrie 1877 de sub Nr. prot. 3 fiecare va binevoi a notifica subsemnatului presidiu participarea ori la cas de împedecare neparticiparea la ședința convocată.

Bocșa montană în 19 Faur (3 Martie) 1879.

Stefan Antonescu m. p.
președinte.
Ioane Marcu m. p.
notar.

\* (Alegere de Episcopi).